

Andrychów, dnia 11 sierpnia 2022 r.

Gmina Andrychów
Rynek 15
34-120 Andrychów

Nr referencyjny: BZP.271.18.2022

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem decyzji ZRID dla zadania pn.: „Budowa łącznika ul. Dąbrowskiego z ul. Wyzwolenia w Andrychowie”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie 1:

Zamawiający wskazał, iż warunek określony w pkt 16.1.4.1 SWZ zostanie spełniony, jeśli chociaż jeden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia spełnia go samodzielnie. Prosimy o informację, czy jeśli dokumentacje spełniające powyższy warunek zostały wykonane przez Konsorcjum Projektowe i to samo Konsorcjum będzie ubiegało się o udzielenie zamówienia jw., Zamawiający uzna, iż warunek udziału w postępowaniu dotyczący doświadczenia firmy został spełniony. Jeśli nie, prosimy o wykreślenie ze specyfikacji w pkt 16.1.4.1 zdania „Warunek ten zostanie spełniony, jeśli chociaż jeden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia spełnia go samodzielnie.”

Odpowiedź 1:

Zamawiający dokonuje zmiany w SWZ w zakresie punktu 16.1.4.1 Specyfikacji Warunków Zamówienia i nadaje mu brzmienie:

16.1.4.1. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże na formularzu według wzoru jak w załączniku nr 8 do SWZ, że w okresie ostatnich pięciu lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co

najmniej dwie kompletne dokumentacje projektowo - kosztorysowe branży drogowej wraz z uzyskaniem ostatecznej decyzji Zezwalającej na Realizację Inwestycji Drogowej (ZRID) polegające na zaprojektowaniu obiektów drogowych, w zakresie budowy lub rozbudowy lub przebudowy, których wartość robót nie jest mniejsza niż 3.000.000,00 PLN brutto każda (słownie: trzy miliony złotych 00/100).

Pytanie 2:

Zwracamy się z wnioskiem o przesunięcie terminu składania ofert o 14 dni, tj. do dnia 26.08.2022 r., co uzasadniamy trwaniem okresu urlopowego, co wiąże się z nieobecnością kluczowych pracowników Wykonawcy niezbędnych do przygotowania rzetelnej oferty.

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, iż przedłuży termin składania i otwarcia ofert na dzień 1.09.2022 r.

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Ponieważ wyjaśnienia treści SWZ prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu i powodują konieczność zwiększenia czasu niezbędnego na przygotowanie oferty, Zamawiający przedłuży termin składania i otwarcia ofert na dzień 1.09.2022 r.

Sprawę prowadzi: Referat Zamówień Publicznych, tel. (33) 842-99-52